АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения «Село Буднянский»                                                                                                            Спас-Деменского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 февраля 2025 года.			                                                   № 3

     О внесении изменений и дополнений в муниципальный правовой акт

В целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства муниципального правового акта,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации СП «Село Буднянский» № 25 от 19.12.2022 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» (далее-регламент):
1.1. Дополнить раздел 2 регламента подразделом 2.9. следующего содержания:
«2.9. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приёме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Основания для отказа в приёме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на доске объявлений в здании Администрации СП «Село Буднянский».

Глава администрации СП «Село Буднянский»	                        Е.А.Усачева

1.